
 

Università “La Sapienza” - Centro di Ricerca e Servizi ImpreSapiens  
Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma  
Tel 06 49766512 -  Fax 06 49766262 
E-mail: centrodiricercaimpresapiens@uniroma1.it 

Il Direttore del Centro di Ricerca Impresapiens 
 

 

- VISTA la convenzione per un progetto nell’ambito nel programma 

Erasmus+ -  settore istruzione superiore KA1 mobilità per l’apprendimento 

individuale convenzione n. 2019-1-IT02-KA103- 06141 stipulata tra 

l’agenzia nazionale indire e Sapienza, Università degli Studi di Roma. 

 

- VISTO il bando Student Mobility for traineeship Progetto EU4EU European 

Universities for the Eu Prot. n. 0000027 del 20/02/2020. 

 

- VISTA la nomina della Commissione giudicatrice  del bando Student 

Mobility for traineeship progetto EU4EU European Universities for the Eu 

Prot.n. 0000027 del 20/02/2020 nomina Prot. n. 0000096 del 03/06/2020 

 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 04/06/2020 Prot. n. 

0000135 del 30/06/2020 

 
- VISTO il dispositivo del Direttore del Centro di Ricerca Impresapien Prot. n. 

0000142 del 03/07/2020 

 
- TENUTO conto delle Rinunce pervenute da parte dei seguenti vincitori: 

 
1. GIULIA REMIGIO,  

 
2. SAMUELE CESARINI,  

 
3. VINCENZO PALMA,  

 
 

- CONSIDERATA la necessità di procedere all’assegnazione di n° 32 borse 

di mobilità Erasmus+ progetto EU4EU European Universities for the Eu 

 

 





 
 
 
 

Pag. 2 

DISPONE 
 

La pubblicazione dello scorrimento della graduatoria per l’assegnazione di n° 32 

borse di mobilità Erasmus+ progetto EU4EU European Universities for the Eu  

 

 

N° Nome Cognome Totale Esito 

1 LAURA LAURENZI 78 Idoneo Vincitore 

2 DANILO DI BLASI 77 RINUNCIATARIO I SCORRIMENTO  

3 ZEHRA GIZEM ERTURK 73 RINUNCIATARIO I SCORRIMENTO 

4 FRANCESCO LOZUPONE 72 Idoneo Vincitore 

5 ANTONIO DI FRANCESCO 71 Idoneo Vincitore 

6 ANDREA ASOLE 70 Idoneo Vincitore 

7 FRANCESCO OZIOSI 70 Idoneo Vincitore 

8 OSCAR FRANCESCO GARIANI 69 Idoneo Vincitore 

9 VINCENZO PALMA 69 RINUNCIATARIO II SCORRIMENTO 

10 RAFFAELLO CESETTI 69 Idoneo Vincitore 

11 AKASH KAMBAMPATI 68 Idoneo Vincitore 

12 GIUSEPPE DI STAZIO 68 Idoneo Vincitore 

13 RAVITEJA VADLA 68 Idoneo Vincitore 

14 GIULIA REMIGIO 67 RINUNCIATARIO II SCORRIMENTO 

15 GIULIA FASOLO 67 Idoneo Vincitore 

16 ROBERTO ZECCHINO 67 Idoneo Vincitore 

17 SHAIK YASEENA KOWSAR 67 Idoneo Vincitore 

18 RAFFAELE DE BARTOLO 66 Idoneo Vincitore 

19 SIREESHA YEKKITEELA 66 RINUNCIATARIO I SCORRIMENTO 

20 ALICE FERRARIO 66 Idoneo Vincitore 

21 GIACOMO FERRARA 65 Idoneo Vincitore 

22 MARIO LAUDANDO 65 Idoneo Vincitore 

23 VALERIA MASSARI 64 Idoneo Vincitore 

24 SAMUELE CESARINI 64 RINUNCIATARIO II SCORRIMENTO 



 
 
 
 

Pag. 3 

25 HIMANKA KALITA 63 Idoneo Vincitore 

26 JEAN JACQUES JABBOUR 62 Idoneo Vincitore 

27 FADDY ORAHA 61 Idoneo Vincitore 

28 LOHITH AMARNATH 60 Idoneo Vincitore 

29 PRANEETH VUDIKALA 60 Idoneo Vincitore 

30 IRAJ ALIPOURFARD 59 Idoneo Vincitore 

31 MICHELA GARGIULO 59 RINUNCIATARIO I SCORRIMENTO 

32 SARA DANESE 58 Idoneo Vincitore 

33 JACQUELIN CHIARASTELLA BUONO 57 Idoneo Vincitore 

34 NUNZIA GENOVESE 57 Idoneo Vincitore 

35 GRETA CALIENDO 56 Idoneo Vincitore 

36 EMMA CITRO 55 Idoneo Vincitore 

37 CHIARA COLICCHIO 54 Subentro a idoneo vincitore 

38 CRISTINA COLICCHIO 54 Subentro a idoneo vincitore 

39 ANGELICA FRANZISKA DELL'OLIO 52 Subentro a idoneo vincitore 

40 ALESSANDRA LONGINO 51 Idoneo Non Vincitore 

41 ANNA ALESSIA MARCHESE 50 Idoneo Non Vincitore 

 

Pertanto, sono chiamati a subentrare come idonei vincitori i seguenti candidati: 

1. CHIARA COLICCHIO 

2. CRISTINA COLICCHIO 

3. ANGELICA FRANZISKA DELL'OLIO 

ai quali verrà invita comunicazione con richiesta di accettazione come da art 4.5 

del Bando Eu Prot. n. 0000027 del 20/02/2020. 

           

Roma, 29/01/2021    

 

 

 

Direttore del Centro Di Ricerca Impresapiens 

         Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


		2021-02-01T09:44:18+0000
	D'ASCENZO FABRIZIO




